



HS AUTOMOTIVES PTE LTD

Blk 2 KAKI BUKIT AVE 2 @ KAKI BUKIT AUTOHUB #02-25 SINGAPORE 417921.
TEL: 6538 1368 FAX: 6538 1367 Email add: hsautomotivespl@gmail.com

LKK Auto Consultants hence notify the Repairer of the following:

- To survey before/after spray painting
- To display damaged part(s) during survey
- Parts prices are subject to confirmation
- Third party survey is on a "Without Prejudice" basis
- No illegal modification(s) is allowed

INDEPENDENT SURVEY REPORT shall be surveyed and to subject to final approval from Insurance Company.

DIRECT SETTLEMENT
Authorized by Repairer
Signature: _____
Date: _____

Vehicle No: S64964QD

Make/Model: TOYOTA ACTIS

CHASSIS NO: ZZE121R-GTEPNKT

Date: _____

Estimate cost of repair to the above mentioned

NO. QTY LIST ITEMS

			MARKING	UNIT \$	AMOUNT (\$\$)	
1	1	REAR BOOT LID / BT			\$ 604.10	✓
2	1	REAR BOOT LID WEATHER STRIP / TWI			\$ 78.10	✓
3	2	REAR BOOT LID STOPPER X NN			\$ 40.30	
4	1	REAR BOOT LID TOP SPOILER X NN	8/N		\$ 635.00	
5	1	REAR BOOT LID OUTER FARNIERA. X NN			\$ 110.20	
6	1	REAR BOOT LID LOGO (1-6) / NEC			\$ 35.10	✓
7	1	REAR BOOT LID LOGO (E) / NEC			\$ 41.20	✓
8	1	REAR BOOT LID LOGO (VUTI) / NEC			\$ 32.10	✓
9	1	REAR BOOT LID LOGO (COROLLA) / NEC			\$ 57.20	✓
10	1	REAR BOOT LID LOGO (ACTIS) / NEC			\$ 39.10	✓
11	1	REAR BOOT LID LOCK / CUT			\$ 69.20	✓
12	2	REAR BOOT LID REFLECTOR LAMP / CUT		\$ 124.10	\$ 248.20	✓
13	2	REAR BOOT LID HINGERS. X NN		\$ 65.10	\$ 130.20	
14	2	REAR BOOT LID HINGERS SPRING X NN		\$ 110.20	\$ 220.40	
15	1	REAR BOOT LID N/P PLATE / SCR	8/N		\$ 50.00	15
16	1	REAR BUMPER / DE			\$ 298.10	✓
17	1	REAR BUMPER CLIP / NEC	8/N		\$ 45.00	30
18	2	REAR BUMPER REYANER / DE		\$ 45.10	\$ 90.20	✓
19	1	REAR BUMPER LOWER SKIRT / DIS	8/N		\$ 875.00	600
20	1	REAR BUMPER REVERSE SENSOR / DM	8/N		\$ 300.00	200

REMARKS:

NO OF DAYS:	
AGREED FIGURE/LUMP SUM:	3995.70
SURVEYOR NAME	
EMAIL ADD:	CONTACT:



HS AUTOMOTIVES PTE LTD

Bik 2 KAKI BUKIT AVE 2 @ KAKI BUKIT AUTOHUB #02-25 SINGAPORE 417921.
TEL: 6538 1368 FAX: 6538 1367 Email add: hsautomotivespl@gmail.com

②

Vehicle No: 86149640D

INDEPENDENT SURVEYOR

Make/Model: TOYOTA ACIS

DIRECT SETTLEMENT

CHASSIS NO: ZZE121R-61BPNT

Date: 12.12.21

Estimate cost of repair to the above mentioned

NO. QTY LIST ITEMS

		MARKING	UNIT \$	AMOUNT (\$S)
1	2 REAR BUMPER LOWER GRARNISH. *			
2	2 REAR TAIL LAMP. / CRA		\$ 330.10	\$ 660.20 ✓
3	2 REAR TAIL LAMP LOWER BRACKET. / DE		@ 12.30	@ 24.60 ✓
4	4 REAR TAIL RUNNY SCREW. / NEC	9/N	@ 9.00	@ 36.00 20
5	1 REAR END PANEL. / BUC			@ 571.10 ✓
6	2 REAR END PANEL STOPPER / BT		@ 12.30	@ 24.60 ✓
7	1 REAR END PANEL GRARNISH / DE			@ 66.30 ✓
8	1 REAR END PANEL GRARNISH CLIP / NEC	9/N		@ 45.00 20
9	1 REAR SPARE TYRE PANEL / DIS			@ 513.10 ✓
10	1 REAR SPARE TYRE PANEL BOARD / CUT			@ 110.20 ✓
11	1 REAR SPARE TYRE PANEL BOARD (GRARNISH) X NN			@ 74.10
12	2 REAR FENDER UH / BUC		@ 806.10	@ 1612.20 ✓
13	1 REAR FENDER FUEL TANK COVER X NN			@ 65.10
14	2 REAR FENDER INNER DUST COVER UH / CUT	PH X NN	@ 66.20	@ 132.40 ✓
15	2 REAR FENDER INNER DUST COVER CLIP. / NEC	9/N		@ 45.00 20
16	2 REAR FENDER INNER SHIELD X UH / DE	PH X NN	@ 63.10	@ 126.20
17	2 REAR FENDER INNER SHIELD CLIP / NEC	9/N		@ 45.00
18	2 REAR FENDER CONNER PANEL / DE		@ 66.20	@ 132.40 ✓
19	6 REAR FENDER CONNER SCREW (RUNNY) / NEC		@ 9.00	@ 54.00 20(SN)
20				4283.50

REMARKS:

NO OF DAYS:	
AGREED FIGURE/LUMP SUM:	
SURVEYOR NAME	
EMAIL ADD:	CONTACT:



HS AUTOMOTIVES PTE LTD

BIK 2 KAKI BUKIT AVE 2 @ KAKI BUKIT AUTOHUB #02-25 SINGAPORE 417921.
TEL: 6538 1368 FAX: 6538 1367 Email add: hseautomotivespl@gmail.com

3

Vehicle No: 85496A01

INDEPENDENT SURVEYOR

Make/Model: TOYOTA ACES

DIRECT SETTLEMENT

CHASSIS NO: ZZE12IR-STEPANKT

Date: 12.12.21

Estimate cost of repair to the above mentioned

NO. QTY LIST ITEMS

			MARKING	UNIT \$	AMOUNT (\$S)
1	1	RRAR WINDSERBBI X NN			\$ 809.45
2	1	RRAR WINDSERBBI MOUNTING. / NEC			\$ 110.20 ✓
3	1	RRAR WINDSCREEN SEALANT. / NEC	8/N		\$ 120.00 40
4	1	RRAR EXHAUST. ? BT			\$ 460.30 ✓
5	2	RRAR EXHAUST MOUNTING. ? BT		\$ 65.10	\$ 130.20 ✓
6	1	LH RRAR DOOR X Repair			\$ 980.40
7	1	LH RRAR DOOR LOCK ? JM		361.2	\$ 509.40
8	1	LH RRAR DOOR WEATHER STRIP. X NN			\$ 75.30
9	1	RH FRONT DRIVER SEAT BELT / ACT			\$ 440.10 ✓
10	1	SEAT BELT CONTROL UNIT (RPS AIR BAG) / ACT			\$ 709.10 ✓
11	1	LH LOWER SIDE BOLT / CRA	8/N		\$ 275.00 650
12	1	LH RRAR WHISK HOURSING (FANOR) Repair X			\$ 313.20
13	1	LH RRAR FANOR SIDE BOARD / TN			\$ 37.30 ✓
14	1	LH RRAR WHISK HOURSING (OUTER) Repair X			\$ 292.20
15	1	SPARE TYRE CURB. / BT			\$ 37.20 ✓
16	1	RRAR EXHAUST HEAT SHIELD / DIS			\$ 67.30 ✓
17					
18					5966.65
19					
20					

REMARKS:

NO OF DAYS:	
AGREED FIGURE/LUMP SUM:	
SURVEYOR NAME	CONTACT:
EMAIL ADD:	

6863.1

-25%: 5147.32

SN: 1615



HS AUTOMOTIVES PTE LTD

Blk 2 KAKI BUKIT AVE 2 @ KAKI BUKIT AUTOHUB #02-25 SINGAPORE 417921.
TEL: 6538 1368 FAX: 6538 1367 Email add: hsaautomotivespl@gmail.com

Vehicle No: 84490404

Make/Model: TOYOTA AYIS

CHASSIS NO: ZZEHR-672PKT

INDEPENDENT SURVEYOR

DIRECT SETTLEMENT

Date: _____

Estimate cost of repair to the above mentioned

NO.	QTY	LIST ITEMS	MARKING	UNIT \$	AMOUNT (\$\$)
1		PANEL BEAT	2000	1600	@ 2800
2					
3		SPRAY PAINT	2000	1600	@ 2000
4					
5		TO REMOVE AND REFIX REAR WINDSCREEN		120	@ 180
6					
7		CHECK WIRING		30	@ 80
8					
9		TO REMOVE AND REFIX GARNISHES.		60	@ 180
10					
11		TO INSTALL REVERSE SENSOR		40	@ 100
12					
13		RUST PROOF	120	80	@ 210
14					
15		TO REMOVE AND REFIX BUSHING		60	@ 210
16					
17		TO REMOVE AND REFIX SEATBELT AND CONTROL UNIT		150	@ 280
18					
19		TO REPROGRAM SEATBELT CONTROL UNIT		50	@ 280
20		REAR SPARE TYRE PANIC SEALANT		40	@ 80

REMARKS:

NO OF DAYS:	12 Days	4670	6380
AGREED FIGURE/LUMP SUM:			
SURVEYOR NAME	Wong Sun Hean	CONTACT:	
EMAIL ADD:			

After upon photo's
Gus Qiang @ HK Auto . com
15/12/21

11432.32

-20%: 9150